
更新

●が原材料に含まれるものです

△は工場の製造設備を共有している品目です

※はすべて同じフライヤーで調理しています
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MOVIX/新宿ピカデリーコンセッション商品　アレルギー情報

表示義務　7品目 推奨　20品目

※本一覧は株式会社松竹マルチプレックスシアターズが運営する新宿ピカデリー、及び全国MOVIX劇場（21劇場）の全売店商品を纏めて掲載しております。

劇場により販売されていない商品も含まれますのでご注意下さい。


